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The Delegation of the European Union,  

the Agency for Electronic communications, and the Agency for 
Audio and Audiovisual Media Services 

have the pleasure to invite you to Closing Conference of the project  
funded by the European Union  

 
 
 

“Enhancing the administrative capacities of telecom and 
media authorities  for efficient regulation of new digital 

and multiple play services” 
 
 
 
 

at the Agency for Electronic Communications  
VI floor, Conference Room 

21, Kay Dimitar Vlahov, Skopje 
on Monday 01 June 2015, at 11.00 am 

 
 

 
Делегацијата на Европската Унија,  

Агенцијата за електронски комуникации и Агенцијата за аудио 
и аудиовизуелни медиумски услуги  имаат чест да Ве поканат 

на Конференција за затварањето на  
проектот финансиран од Европската Унија 

 
 
 

“Зајакнување на административните капацитети на телата  
задолжени за областите телекомуникации  и медиуми за ефикасно 

регулирање на новите дигитални и повеќенаменски услуги“ 
 
 
 
 

во Агецијата за електронски комуникации 
6ти спрат, конференциска сала  

ул. Кеј Димитар Влахов, 21, Скопје  
во понеделни, на 1 јуни 2015, во 11:00 часот  
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PROGRAMME 
Time   

11.00 Welcome words by the Moderator   

11.05 Welcome and 
Introduction 

H.E. Mr. Aivo Orav 
Head of  the Delegation of the European Union  

11.15 Speech Ms. Marta A. Tomovska 
Deputy Minister of Information Society and Administration  

11.20 Presentation of the activity implemented Mr. Robert Ordanoski 
Director of the Agency for Electronic Communications 

11.40 Presentation of the activity implemented Mr. Zoran Trajcevski, PhD 
Director of the Agency for Audio and Audiovisual Media Services  

12.00 Speech Mr. Vojislav Milosevic  
Implementation  Director 
European Consulting Group 

12.15 Discussion  
12.30 Cocktail  

 
ПРОГРАМА 

Време   

11.00 Поздравен збор од модератор 
 

 

11.05 Добредојде и вовед H.E. г-дин Аиво Орав 
Шеф на Делегацијата на Европска Унија 

11.15 Поздравен говор г-ѓа Марта А.Томовска 
Заменик министер за информатичко општество и администрација 

11.20 Презентација на имплементираните 
активности 

г-дин Роберт Орданоски 
Директор на Агенцијата за електронски комуникации 

11.40 Презентација на имплементираните 
активности 

д-р Зоран Трајчевски 
Директор на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 

12.00 Говор 
 

г-дин Војислав Милошевиќ 
  директор за имплементација 
Европска Консалтинг  Група 

12.15 Дискусија  

12.30 Коктел  


